平成２７年６月１６日

一般社団法人 山形県建築士会新庄支部

会員各位

一社）山形県建築士会新庄支部

支部長 阿部利広

○○○建築士会全国大会（石川大会）のご案内○○○

１０月３０日、３１日に建築士会全国大会（石川大会）が開催されます。昨年のふくし

ま大会に引き続き、今年度も参加希望者を募ることになりました。

 賛助会員を含めた会員の交流や全国の建築士の活動の様子、金沢市内の建築な

どの見聞を広めたいと考えています。正会員はもとより賛助会員の参加をお待ちして

いいます。

敬具

記

日  時 平成 27 年 10 月 29 日（木）～31 日（土）

行程概略 一日目：新庄 →
山形新幹線

大宮 →
北陸新幹線

金沢→
バス

和倉温泉（泊
のと楽

）

  二日目：和倉温泉→
J R

金沢全国大会参加→
徒歩

金沢市内（ 泊
ホテル金沢

）

  三日目：金沢市内見学→
バス

金沢 →
北陸新幹線

大宮 →
山形新幹線

新庄

旅  費 ￥95,000 円（建築士会から補助があります）

申込〆切 平成 27 年 7 月１日（水）必着

詳細は以下のサイトをご覧ください。

http://www.kenchikushikai.or.jp/torikumi/zenkokutaikai/58th-ishikawa/i

ndex.html

以上

建築士会全国大会（石川大会）参加申込書

FAX 52-2098  申込期限７月１日

参加者氏名

参加セッション、見学希望場所など